contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos 

9. OUTRAS DECLARAÇÕES 

9.1. Declarações constantes e obrigatórias conforme a Lei 14.133/2021. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. A estimativa do valor global da contratação é de R$70.706,31 (setenta mil setecentos e seis 

reais e trinta e um centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha Orçamentária. 

11. EQUILIBRIO ECONÔMICO – FINANCEIRO, VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

11.1. O preço ajustado no presente item compreende todos os encargos e despesas com mão-de-obra,